ГЛАВА ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 сентября 2010 г. N 150

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 05.04.2010 N 62 "ОБ

 УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ

 ПОДДЕРЖКИ В ВИДЕ КОМПЕНСАЦИИ РАСХОДОВ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛОГО

 ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ИНВАЛИДАМ ВОВ II И III

 ГРУППЫ И УЧАСТНИКАМ ВОВ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

 РАЙОНЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2010 ГОД"

 В целях реализации решения Совета депутатов Ленинского муниципального района от

 19.08.2010 N 6/45, принятого в соответствии с Законом Московской области от 06.05.2010 N 48/2010-

 ОЗ "О внесении изменений в Закон Московской области "О социальной поддержке отдельных

 категорий граждан в Московской области", постановляю:

 1. Внести в постановление от 05.04.2010 N 62 "Об утверждении Порядка предоставления мер

 социальной поддержки в виде компенсации расходов по оплате жилого помещения и коммунальных

 услуг инвалидам ВОВ II и III группы и участникам ВОВ в Ленинском муниципальном районе

 Московской области на 2010 год" следующее изменение:

 - пункт 1 изложить в следующей редакции: "Утвердить Порядок предоставления мер социальной

 поддержки в виде компенсации расходов по оплате жилого помещения и коммунальных услуг

 участникам Великой Отечественной войны, определенным в ст. 17 Федерального закона от

 12.01.1995 N 5-ФЗ "О ветеранах", в Ленинском муниципальном районе Московской области на 2010

 год (приложение N 1)".

 2. Внести в приложение N 1 постановления от 05.04.2010 N 62 следующее изменение:

 - пункт 1.1 изложить в следующей редакции: "Настоящий Порядок определяет механизм

 предоставления мер социальной поддержки участникам Великой Отечественной войны,

 определенным в ст. 17 Федерального закона от 12.01.1995 N 5-ФЗ "О ветеранах", в Ленинском

 муниципальном районе в виде компенсации расходов по оплате жилого помещения в размере 50% за

 занимаемую общую площадь жилого помещения в пределах стандарта нормативной площади жилого

 помещения, установленного законом Московской области, и коммунальных услуг в размере 50%

 стоимости коммунальных услуг в пределах нормативов потребления коммунальных услуг,

 действующих на территории Ленинского муниципального района.".

 3. Указанные изменения вступили в силу с 01.05.2010.

 4. Опубликовать данное постановление в газете "Видновские вести".

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

 Ленинского муниципального района Колоска С.В.

 И.о. главы Ленинского

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 муниципального района

 С.И. Горбань

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/